
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«<^*7» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ -47/ІХ

«Про покладення повноважень у сфері реєстрації фізичних осіб»

Відповідно до ч.б ст.5 та ч.І ст.25 Закону України «Про надання публічних 
(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 
проживання в Україні», ч.б ст. 13 Закону України «Про адміністративні 
послуги», п.З та п.27 Порядку декларування та реєстрації місця проживання 
(перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 
лютого 2022 року №265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця 
проживання та ведення реєстрів територіальних громад», керуючись ст.ст.25, 
37-1, п.4. ч.5 ст54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Покласти повноваження у сфері реєстрації фізичних осіб: 
реєстрація/зняття з реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб, 
формування та ведення реєстру територіальної громади, формування та видача 
довідок/витягів з реєстру територіальної громади, на:

- виконуючу обов’язки старости сіл Боровківка, Авксенівка, Матюченкове, 
Павло-Григорівка, Вільні Хутори та Ярок Верхньодніпровської міської 
територіальної громади - Середу Світлану Володимирівну;

- виконуючу обов’язки старости сіл Бородаївка та Правобережне 
Верхньодніпровської міської територіальної громади - Ковальчук Тетяну 
Леонідівну;

- виконуючу обов’язки старости сіл Водяне, Андріївна, Діденкове, Зелене, 
Зуботрясівка, Кривоносове, Миколаївка, Томаківка та Солов'ївка 
Верхньодніпровської міської територіальної громади - Семенчу Тетяну 
Михайлівну;

- виконуючу обов’язки старости сіл Ганнівка, Мости, Заполички, Попівка, 
Клин та Новоселівка Верхньодніпровської міської територіальної громади - 
Шуть Валентину Іванівну;

- виконуючу обов’язки старости сіл Дніпровокам’янка, Калужине, 
Суслівка, Івашкове та Павлівка Верхньодніпровської міської територіальної 
громади - Hop Валентину Василівну;

виконуючого обов’язки старости селища Дніпровське



Верхньодніпровської міської територіальної громади - Криворучка Валерія 
Івановича;

- виконуючу обов’язки старости сіл Заріччя, Якимівка, Корніло-Наталівка, 
Василівка, Бородаївські хутори, Домоткань Верхньодніпровської міської 
територіальної громади - Рєпка Олену Олексіївну;

- виконуючу обов’язки старости села Мишурин Ріг Верхньодніпровської 
міської територіальної громади - Швидку Аллу Сергіївну;

- виконуючого обов’язки старости селища Новомиколаївка та сіл Братське, 
Воєводівка, Чепине та Чубарівка Верхньодніпровської міської територіальної 
громади - Зеленського Володимира Івановича;

- виконуючу обов’язки старости сіл Богодарівка, Підлужжя, Тарасівка, 
Самоткань та Новогригорівка Богодарівського старостинського округу 
Верхньодніпровської міської територіальної громади - Кузнецову Наталію 
Олексіївну.

2. Визначити, що обсяг повноважень, визначених п.1 даного рішення, 
можуть вчинятися вищезазначеними виконуючими обов’язки старост лише на 
території сіл/селищ Верхньодніпровської міської територіальної громади, у 
яких дана особа повноважна виконувати обов’язки старости відповідно до 
рішення Верхньодніпровської міської ради.

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника 
відділу надання адміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради 
Коваленко М.О. >

Верхньодніпровський 
міський голова Г. Лебідь

Вінокурова
6-05-01


